2023 年９月５日

各  位

 株 式会 社オ ウケ イウ ェイヴ

代 表取 締役 社長  杉 浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

第21回新株予約権の行使期間終了及び月間行使状況

並びに発行済株式総数（2023年９月１日時点）に関するお知らせ

 当社が、2023年５月12日に発行いたしました第21回新株予約権（以下、「本新株予約権」とい

います。）の行使期間が、2023年９月１日に終了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。また、2023年９月１日までの行使状況及び2023年９月１日時点の発行済株式総数を、下

記のとおりお知らせいたします。

なお、新株予約権の行使開始日における累計の払込総額は757,371,483円、新株予約権行使比率

は57.0％となりました。

記

１．本新株予約権の累計行使状況について（2023年６月１日～2023年９月１日）

本新株予約権の名称 株式会社オウケイウェイヴ第21回新株予約権

本新株予約権の権利行使期間 2023年６月１日から2023年９月１日まで

本新株予約権の発行総数 13,422,367個

権利行使期間中の行使個数 7,650,217個

権利行使期間中の交付株式数 22,950,651株

権利行使期間中の払込総額 757,371,483円

未行使となった新株予約権個数 5,772,150個

本新株予約権の行使時の払込金額 １株につき33円

 注）払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を記載しており

ます。

３．2023年９月１日現在の発行済株式総数

発行済株式総数 36,373,104株（内、自己株式数86株）

資本金の額 2,312,724千円

以 上